

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J MARTINELLI LTDA

RUA DAS PALMEIRAS, SN
CRISTO REI - 85560-000
CHOPINZINHO - PR Fone/Fax: 4632421237

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.009.600
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4124 0901 4005 1900 0120 5500 1000 0096 0017 8300 0241

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240292918353 - 26/09/2024 16:08:08

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9012541098

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

382

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.400.519/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA DO OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

26/09/2024

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

BAIRRO GERAL

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/09/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

PR

FONE / FAX

4635261112

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:06:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 28/10/2024
Valor R\$ 38.145,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,63	128.695,16
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	90.086,61	0,00	0,00	0,00	12.882,90	67,56	38.608,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE 9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
29803/1	PONTA 1473309 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84314929	0/60	5405	UN	1,0000	48.552,0100	48.552,01	33.986,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94806/1	VEDACAO 3S0303 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	40169300	0/60	5405	UN	1,0000	1.368,4000	1.368,40	957,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34073/1	CAPA 2N2138 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84822090	0/60	5405	UN	1,0000	494,8400	494,84	346,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40684/1	CONE 2N2139 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84822090	0/60	5405	UN	1,0000	766,5000	766,50	536,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73301/1	RETENTOR 5P2545 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	40169300	0/60	5405	UN	2,0000	106,4700	212,94	149,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7461/1	CONE 9D3242 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84822010	0/60	5405	UN	1,0000	862,4600	862,46	603,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11476/1	CAPA 9D3241 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84822090	0/60	5405	UN	1,0000	574,6100	574,61	402,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5274/1	ANEL 8D8795 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	40169300	0/60	5405	UN	1,0000	129,8600	129,86	90,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46318/1	ANEL 9D7972 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	40169300	0/60	5405	UN	1,0000	92,4100	92,41	64,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19944/1	VEDACAO 5K5288 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84314929	0/60	5405	UN	1,0000	1.555,8500	1.555,85	1.089,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26439/1	DISCO 6Y7953 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84839000	0/60	5405	UN	6,0000	467,9500	2.807,70	1.965,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54372/1	MANCAL 8D7426 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84833090	0/60	5405	UN	1,0000	1.740,7400	1.740,74	1.218,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R\$ 12.882,90 (33,37%) Fonte: IBPT [REFERENTE NOTA DE EMPENHO 8510/2024 - PREGAO 031/2022 - CONTRATO 3190/2022 - 1 TERMO ADITIVO - LOTE 03 - ITEM 01]-PECAS DESTINADAS A MANUTENCAO DE MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO 2013||DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO|BANCO DO BRASIL|A/G: 0842-7 C/C: 6971-X||Valor Mercadorias R\$ 38.608,55 Ret. IRRF 1,20% Valor Retencao: R\$ 463,30 Total a Pagar: R\$38.145,25

RESERVADO AO FISCO

J MARTINELLI LTDA

RUA DAS PALMEIRAS, SN
CRISTO REI - 85560-000
CHOPINZINHO - PR Fone/Fax: 4632421237

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.009.600
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0901 4005 1900 0120 5500 1000 0096 0017 8300 0241

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240292918353 - 26/09/2024 16:08:08

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9012541098

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

382

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.400.519/0001-20

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
90712/1	MANCAL 6G5537 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84314929	0/60	5405	UN	1,0000	1.470,0800	1.470,08	1.029,06	0,00	0,00		0,00	
1363/1	ANEL 5H4909 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	40169300	0/60	5405	UN	2,0000	98,2700	196,54	137,58	0,00	0,00		0,00	
105234/1	RODA 8W8289 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84314929	0/60	5405	PC	2,0000	16.562,2900	33.124,5823	187,21	0,00	0,00		0,00	
44368/1	PISTAO 2G5369 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84099929	0/60	5405	UN	1,0000	24.646,3900	24.646,39	17.252,46	0,00	0,00		0,00	
32854/1	CUBO 2G6336 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	84099999	0/60	5405	UN	1,0000	10.099,2500	10.099,25	7.069,47	0,00	0,00		0,00	